Председателю Совета Школьного

спортивного клуба МБОУ

«Зиняковская ОШ» _________________

от ________________________________

заявление.

 Прошу принять меня в члены Школьного спортивного клуба

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Зиняковская основная школа». Обязуюсь выполнять положения его Устава,

соблюдать правила дисциплины и порядка.

«______» ____________ 20__ г.     _____________________

           Подпись

Председателю Совета Школьного

спортивного клуба МБОУ

«Зиняковская ОШ» _________________

от ________________________________

заявление.

 Прошу принять меня в члены Школьного спортивного клуба

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Зиняковская основная школа». Обязуюсь выполнять положения его Устава,

соблюдать правила дисциплины и порядка.

«______» ____________ 20___ г.     _____________________

           подпись

Председателю Совета Школьного

спортивного клуба МБОУ

«Зиняковская ОШ» _________________

от ________________________________

заявление.

 Прошу принять меня в члены Школьного спортивного клуба

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Зиняковская основная школа». Обязуюсь выполнять положения его Устава,

соблюдать правила дисциплины и порядка.

«______» ____________ 20__ г.     _____________________

           подпись